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onderwerp

beschikbaar stellen huisvestingsbudget voor de (V)So De Ark

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van het college d.d. 3 februari 2015

jÿ
/

//
//

/

/

Gelet op de gemeentelijke taak voor adequate huisvesting voor onderwijs

besluit:

1.Ten behoeve van de huisvesting van de (V)so De Ark inde locatie PWA kazerne het eerder
verlaagde investeringskrediet (€ 2.035.576,-) meer in liin"'te brengen met het normbedrag en op te

hogen tot een nieuw investeringskrediet van € 4.152;,674,-

2. Het verschil in de jaarlijkse kapitaallasten tusserl' het huidige investeringskrediet en het nieuwe
investeringskrediet, tw € 196.309,- (in het eersteÿ'aar) in de eerst komende begrotingswijziging te
verwerken.                           /'
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3. Aanvullend een exploitatiebudget van €/16.000,- beschikbaar te stellen voor dekking van de
verhuiskosten van de school,        j
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Conferentiesoftware DCN-SW

Stemresultaten

Vergadering
Onderwerp agenda
Nummer stemronde

Naam
Soort

Onderwerp

Raadsvergadering
0001 Vaststellen Agenda 11-03-2015
0002
Agendapunt 7 a van agenda afvoeren
Parlementair
Agendapunt 7 a (krediet Ark) ÿ agenda ÿ v'v'--"ÿ"ÿ\:ÿÿ'ÿ"ÿÿ"ÿ

Begin stemronde op:   11-3-2015 20:32:48     Einde stemronde op:  11-3-2015 20:33:27

Totale resultaten

Aanwezigen bij stemronde
Aanwezig bij stemronde
Aanwezig en niet gestemd

35
0

Ja
Nee
Niet gestemd

Meerderheid 100%
Vereist

Huidig
Goedgekeurd

Meerderheid

Antwoorden
15
2O
0

35
18
15

Nee
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Conferentiesoftware DCN-SW
Stemresultaten

Groepsresultaten

CDA
Ja
Nee
Niet gestemd

3
0
0

Christen Unie

Gouda Positief

Gouda's 50+ Partij

Groen Links

Partij voor de Dieren

PvdA

SGP

GBG

D66
Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

Ja

Ja
Nee
Niet gestemd

4
0
0

0
6
0

1
0
0

0
4
0

2
0
0

0
2
0

1
0
0

0
5
0
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Conferentiesoftware DCN-SW

Stemresultaten

Nee
Niet gestemd

0
0

SP

WD
Ja
Nee

Niet gestemd

Ja
Nee
Niet gestemd

2
0
0

0
3
0

Individuele Resultaten

CDA

Christen Unie

D66

GBG

Gouda Positief

Gouda's 50+ Partij

Groen Links

Teun Hardjono
Huibert van Rossum

Eppy Boschma

Theo Krins
Christiaan Quik
Thera de Haan
Wout Schonewille

Harry van den Haak
Elma de Ronde

Thierry van Vugt
Zouhair Saddiki
Hannie vd WaI-Hortensius

Egbert Jan Kuijlaars

Jan de Koning

Wim Schmidt
Marjolijn van den Tweel
Johan Weeber
Rachid Karkache

Astrid v EerseI-Bezemer

Ed de Lange

Michel Klijmij -vd Laan

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Ja

Nee
Nee
Nee
Nee

Ja
Ja

Nee
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Conferentiesoftware DCN-SW

Stemresultaten

Rommy de Leeuw Nee
Partij voor de Dieren

PvdA

SP

WD

SGP

Peter den Boer
Marion Suijker
Khalid Tatou
Michiel Sikkes
Siham Massrour

Arjan Versteeg
Jacques Rozendaal

Lenny Roelofs
Hans van Dijk

Charlotte Defesche
Hans van den Akker

Ronald Verkuijl

Corina Kerkmans Ja

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Ja
Ja

Ja
Ja

Nee
Nee
Nee
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